
Správa Národního parku Šumava

se sídlem 1. Máje 260, 385 01 Vimperk

I O: 00023337

(dále jen „poskytovatel“)

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra

í | m Nad Stolou 3 170 34 Praha 7

čg. MV- 57434-1/OSM-2022 ze dne 21.3.2022

l 0: 00007064

(dále jen „uživatel“)

(poskytovatel a uživatel společně dále jen „strany“)

tento

Dodatek č.1 ke Smlouvě o bezplatném užívání nemovitých věcí

„ C.j.SOSSOV-3/2022

C.j. MV-75570- 58/OSM-2022

(dále jen „Dodatek“)

1) Strany spolu uzavřely dne 31. 3. 2022 smlouvu o bezplatném užívání nemovitých věcí (dále jen

Smlouva“), na základě které poskytovatel přenechává uživateli k dočasnému bezplatnému užívání

nemovité věci - pozemek parc.č.43v, jehož součástí je stavba č.p.8, vše zapsané na listu vlastnictví

6.150 pro katastrální území České Zleby, obec Stožec, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním

úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Prachatice.

2) Z duvodu změny a to jednak prodloužení lhůty užívání a vymezení užívání majetku - upřesnění

obytných prostor v předmětu užívání se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

II.

1) Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že Čl. l odst. 3 Smlouvy, popisující předmět užívání, se

mění a nově zní :

Předmětem této Smlouvyjsou pokoje v 1. patře budovy a to pokoje č. A 12/4, A 13/4, A 14/4, & A1 1/4,

dále pokoj 6. P21/4 v2. patře a dále společenská místnost s kuchyní v přízemí, které jsou součástí

stavby dle Čl. ! této Smlouvy (dále jen majetek). Celkem k užívání 20 lůžek.

2) Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že ČI. || odst. 1 Smlouvy, se nahrazuje timto novým

zněním:

Majetek, uvedený v Čl. [. odst.3 přenechává poskytovatel k bezplatnému užívání uživateli na dobu

do 31. 8. 2023 za účelem ubytování uprchlíků.

3) Článek |||. odst.1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním:

 



Užívání majetku se sjednává na dobu určitou do 31. 8. 2023.

4) V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

1) Tento Dodatek č. 1 byl sepsán elektronicky s ověřenými elektronickými podpisy.

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

3) Ustanovení Smlouvy výslovně neupravená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají platná a účinná.

4) Poskytovatel a uživatel výslovně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetli a

s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé

vule, vážně a srozumitelné a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran. Na

důkaz toho připojují své podpisy.

 


